嘉政发〔2015〕45号

嘉兴市人民政府关于印发2015年度嘉兴市

治理城市交通拥堵工作白皮书的通知
各县(市、区)人民政府，市政府各部门、直属各单位：

    《2015年度嘉兴市治理城市交通拥堵工作白皮书》已经市政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。
附件：《2015年度嘉兴市治理城市交通拥堵工作白皮书》（另
附）
                         嘉兴市人民政府

2015年6月29日

    （此件公开发布）

	抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室，市纪委，嘉兴军分区，

	市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2015年6月29日印发

嘉兴市人民政府文件

— 38 —

— 1 —